Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 029/2022/SEDUC/MT

PROCESSO Nº SEDUC-PRO-2022/47963

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO, torna público para conhecimento dos interessados a
nova data para realização da CONCORRÊNCIA Nº. 029/2022/SEDUC/MT, sendo:

OBJETO: “seleção de empresas ou consórcio de empresas para apoio e prestação de serviços técnicos profissionais
especializados nas áreas de engenharia e arquitetura para gerenciamento e fiscalização de obras, convênios, elaboração e
desenvolvimento de projetos, relatórios de inspeção predial e outros instrumentos congêneres nas edificações que abrigam
o sistema Estadual Público de ensino, tendo como premissa o atendimento e cumprimento às legislações relacionadas ao
Meio Ambiente, Segurança e Saúde Ocupacional, acessibilidade e Gestão Social”.

DATA/HORÁRIO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:  13/02/2023 - 09h à 09h30. (HORÁRIO LOCAL).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de licitação da Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso, situada na Rua
Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político Administrativo, CEP. 78.049-906, Cuiabá-MT.

O EDITAL E ANEXOS: estarão disponíveis, no site www.seduc.mt.gov.br (menu “Licitação”) e no Portal de Aquisições do
Estado-SIAG https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp.

INFORMAÇÕES: fone: (65) 3613-6301/6365, e-mail: cpl@edu.mt.gov.br.

A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo real através da transmissão no link:
https://www.youtube.com/channel/UCQOdC2-QEJ0hSsGDe_xlnpw/featured.

Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2022.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação - SEDUC/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 824f15b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:10:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial